
#72 FL Triple Stud

Date Structure

Fee / Chips

Prize

Game

Note

08.14 Thu. 22:00 Start

08.15 Fri. 1 100 100 - 400 25

2 100 200 - 500 25

3 100 200 - 600 25

Fee ¥20,000 4 200 200 - 800 25

Chips 40,000 Chips 5 200 300 - 1,000 25*

6 300 300 - 1,200 25

7 300 500 - 1,500 25

$4,147.87 8 500 500 - 2,000 25

7th 9 500 1,000 - 3,000 20

10 1,000 1,000 - 4,000 20*

11 1,500 1,500 - 6,000 20

12 2,000 2,000 - 8,000 20

13 2,000 3,000 - 10,000 20

14 3,000 3,000 - 12,000 20

15 3,000 5,000 - 15,000 20

1,FL Seven Card Stud 16 5,000 5,000 - 20,000 20

2,FL Razz 17 5,000 10,000 - 30,000 20

3,FL Seven Card Stud Hi/Lo 8 or Better 18 10,000 10,000 - 40,000 20

19 15,000 15,000 - 60,000 20

20 20,000 20,000 - 80,000 20

21 25,000 25,000 - 100,000 20

22 30,000 30,000 - 120,000 20

23 30,000 50,000 - 150,000 20

24 50,000 50,000 - 200,000 20

25 75,000 75,000 - 300,000 20

26 100,000 100,000 - 400,000 20

*Break

01:30 Reg. Close Lv.8

Level Ante Bring-in/Completion Minutes

Total

In Prize

プライズは賞⾦ではなく、対象ポーカートーナメント参加補助が受けられる任意
の選⼿契約（委託料）です。
詳しくはJOPTウェブページ"プライズ（選⼿契約）について"をご覧ください。
※仮レート 150.00/$ のとき。選⼿契約は、実施⽇3⽇前に発表する固定為替
レートで再計算した額が採⽤されます。契約⽇のレートは適応されません。

play in the order mentioned above every 6 hands.

・最⼤7maxで進⾏します。
・ファーストエントリー時別途ドリンク代1,000円を頂戴しま
す。
・ルールは JOPT Official Rule を採⽤します。


